ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № _________
           г. Павловск
О назначении уполномоченного органа
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» решениями  Совета народных депутатов Воронежской области от  25.12.2018 № 039 «О наделении полномочиями в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского муниципального района», от 20.02.2020 № 126  «О принятии осуществления части полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельских поселений Павловского муниципального района Воронежской области», администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Определить уполномоченным органом по осуществлению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Александро-Донского, Воронцовского, Гаврильского, Елизаветовского, Ерышевского, Ливенского, Лосевского и Петровского сельских поселений Павловского муниципального района - муниципальное казенное учреждение Павловского муниципального района «Межведомственный многофункциональный центр» (далее – уполномоченное учреждение).

2. Распространить действие настоящего постановления, возникшие с 01.03.2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Павловского муниципального
района  Воронежской области

   М.Н. Янцов